
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 19/05/2015 DELIBERA NUMERO 36
....omissis....

OGGETTO: Scelta libri di testo a.s. 2015/16

IL COLLEGIO

Visto l'art. 7 comma e del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297

Vista la nota MIUR n. 0003690 del 29-04-2015

Vista la nota MIUR n. 2581 del 9 aprile 2014

Visto l'art. 3 del DM n. 781 del 2013

Visto il DM n. 43 del 2012

Visto l'art. 11 della Legge n. 221 del 2012

Visto l'art. 6, comma 2, Legge n. 128/2013

Visto il DM n. 781 del 2013

Sentite le proposte dei consigli di classe

Preso atto delle relazioni di presentazione delle nuove adozioni

Preso atto dei libri di testo confermati

Verificato che viene superato il tetto di spesa nelle classi prime dell'istituto tecnico rispettivamente di € 1,80 nelle sezioni
degli indirizzi tecnologici e di € 9,95 nell'indirizzo AFM

Tenuto conto che il superamento del tetto di spesa è inferiore al 10%

Considerato che è prevista una spesa inferiore per il secondo anno alla cifra eccedente rispetto al tetto di spesa

Preso atto delle motivazioni di carattere didattico riportate nelle relazioni dei docenti delle classi prime e del parere
positivo dei consigli di classe riportato nei verbali i ciascun consiglio

DELIBERA

all'unanimità di adottare tutti i testi proposti come nuove adozioni e di confermare i testi già adottati come indicato negli
allegati per le nuove adozioni e negli elenchi pubblicati sul sito web della scuola per i libri di testo di ciascuna classe

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 20/05/2015



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


